
 

БОЙОРОҠ 
  

ПРИКАЗ 
 

     06 август  2016 й. 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

№ 216                         06 августа 2016 г. 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 Об утверждении плана работы по организации и проведению 

независимой оценки качества работы организаций, оказывающих 
услуги в сфере образования на 2016-2018 годы 

 
 Во исполнении подпункта «к» пункта 1 Указа Президента Российской 
Федерации от 7  мая 2012 № 597 «О мероприятиях по реализации 
государственной социальной политики», Федерального закона от 29 декабря 
2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях 
организации и проведения независимой оценки качества работы 
организаций, оказывающих услуги в сфере образования (далее – НОКО),       
п р и к а з ы в а ю:  
 1. Утвердить план  по организации  и проведению независимой оценки 
качества работы организаций, оказывающих услуги в сфере образования на 
2016-2018 годы. 
 2. Ответственным за организацию работы по НОКО назначить главного 
специалиста МКУ «Отдел образования Дуванского района РБ» Л.Т.Закирову. 
 3. Руководителям образовательных организаций Дуванского района 
организовать проведение НОКО в соответствии с установленным 
законодательством. 
 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.   
 
 
 
Начальник  Р.Н. Набиуллин 

 

«БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ДЫУАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ХАКИМИӘТЕНЕҢ МӘҒАРИФ 

БҮЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 
УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(«Дыуан районы мәғариф бүлеге» МҠУ) 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА ДУВАНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН» 
 

(МКУ «Отдел образования  
Дуванского района РБ») 

 


